
曲港高速公路沧州段土建六合同项目经理部预埋钢板材料采购曲港高速公路沧州段土建六合同项目经理部预埋钢板材料采购

竞争性谈判竞争性谈判公告公告

采购编号：采购编号：ZTSSJ-QGGSWZ-2023-120

（被邀请供应商名称）:

现中铁十四局集团第一工程发展有限公司就中铁十四局集团有限公司曲港高速公路沧州段土建六合同项目经理部施工需用预埋钢板组织采
购，特邀请贵公司参加。

 

1.采购条件采购条件

中铁十四局集团第一工程发展有限公司现采购中铁十四局集团有限公司曲港高速公路沧州段土建六合同项目经理部施工需用预埋钢板，建
设资金已落实。该项目已具备采购条件，现对预埋钢板材料采购进行竞争性谈判。

2.项目概况与采购内容项目概况与采购内容

2.1项目概况

曲港高速公路肃宁互通至京台高速段(肃宁互通至黄骅港段一期工程）工程起自沧州市肃宁县师素镇南王村西北曲港高速公路扈家营枢纽互
通(完善枢纽北京、衡水往返沧州方向)，与曲港高速公路保定段顺接，止于沧州市青县新兴镇马辛庄村东与京台高速交叉(枢纽互通)，路线全长
约96.46km。

本标段L6标里程范围K62+000-K69+170，路线总长7.17km。主要工程内容:路基总长3250米，桥梁总长3920米，规划S224分离式立交
桥，桥梁长度120米；K62+795子牙河2号大桥，桥梁长度680米；K65+541.5子牙新河特大桥，桥梁长3120米；箱型通道7道240米：分别为
K63+241.9（6*4.1m)、K63+545.5（4*3.1m)、K67+342（6*4.1m)、K67+637.5（6*4.1m)、K67+940.6（8*4.6m)、K68+482（6*4.1m)、
K69+151.286（6*4.1m)，K67+342明通道28m；分离式框架桥3座45.1米：分别为K68+238.3框架桥、A匝道AK0+734.115、B匝道
BK0+260.465；河间东服务区(K67+830-K69+170)。路基主要工程量：挖方1.313万方，填土方64.52万方，填山皮土18.636万方，灰土填筑
10.49万方；软基处理：水泥搅拌桩21492根146850延米，声测管4507根67022延米，堆载预压袋装砂井6992袋89835延米，土工格栅7.153
万平米，砂垫层2.418万立方米。桥梁主要工程量：桩基580根，桥墩472根，盖梁238个，预制箱梁872片，钢混组合梁6联。

项目合同工期：18个月

2.2采购内容

本次采购预埋钢板141.311吨，具体内容见附表1：《采购物资（包件）一览表》。

3.报价人资格要求报价人资格要求

3.1合格报价人的资格要求如下：

3.1.1营业范围：在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，符合报价项目经营范围，具有独立企业法人资格和一般纳税
人资格的生产厂家或代理商。

3.1.2产品质量：报价物资符合现行国家标准（无国家标准时须符合现行行业标准）。

3.1.3法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时报价。

3.1.4财务能力：具有良好的企业、社会信誉，财务状况良好。

3.1.5接受代理商报价。

    3.1.6注册资金：报价人注册资金不低于100万元人民币。

3.2本次采购资格审查采用资格后审的方式。

3.3本次采购不接受联合体报价。

4 .采购文件的获取采购文件的获取

4.1凡有意参加的报价人，请登陆铁建云采平台（www.crccep.cn）注册会员，查询拟参与报价包件并进行网上报名、下载电子竞谈文件。



4.2竞谈文件售卖时间为：2023年12月19日下午17：00时至2023年12月21日下午17：00时（节假日正常上班）。各报价人须在竞谈文件
售卖截止时间前完成中国铁建云采平台（www.crccep.cn）注册报名，并申请办理CA锁用于电子竞谈文件的签章、加密及解密（CA办理所需资
料及程序详见中国铁建云采平台首页-小鹿课堂-帮助中心-铁建云采平台数字证书办理流程，本次采购不涉及本次采购不涉及）。

4.3采购文件不办理邮寄；报价人在获取采购文件前应仔细核对本采购公告所列各项资格要求，因报价人资格条件不满足导致的一切后果由
报价人自负。

4.4报价人获取采购文件无需支付任何费用。

5.报价报价文件的递交文件的递交

5.1报价人需制作电子投标文件，在递交截止时间前线上递交投标文件。

5.2递交截止时间：2023年12月23日08:00。

5.3递交地点：铁建云采平台（www.crccep.cn），报价人须登陆该平台，在报价文件递交截止时间前完成所有报价文件的上传。报价文件
递交截止时间前未完成报价文件传输的，视为放弃报价资格。

5.4如采购方有需求，被评为成交候选人的报价人应无偿提供纸质版报价文件，纸质版报价文件内容须与电子版文件内容完全一致。

6.谈判谈判

6.1谈判时间：2023年12月23日08:00。

6.2谈判地点：铁建云采平台（www.crccep.cn）。报价人须登陆该平台，并在规定的报价文件解密时间内完成解密，谈判期间未对采购人
提出问题进行回应的，视为维持原报价文件条款不变，由此造成的一切后果由报价人承担。

7.联系方式联系方式

采购人：中铁十四局集团第一工程发展有限公司

组织人：中铁十四局集团第一工程发展有限公司设备物资采购中心

需用单位：中铁十四局集团有限公司曲港高速公路沧州段土建六标项目经理部

地  点：河北省沧州市河间市景和镇双塔村（新宝丰电缆厂内）

联系人：许志豪  17854913123

邮  箱：1062003770@qq.com 

二〇二三年十二月十九日

附表1

采购物资（采购物资（YMGB-01）一览表）一览表

采购编号：ZTSSJ-QGGSWZ-

序号序号 包件号包件号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 技术要求技术要求 计量计量
单位单位 采购数量采购数量 交货地点交货地点 备注备注

1 01 预埋钢板 700*700*20 吨 13.452 河北省沧州市河间市景和镇
中铁十四局六标

2 01 预埋钢板 700*700*15 吨 2.775 河北省沧州市河间市景和镇
中铁十四局六标

3 01 预埋钢板 700*700*20 吨 46.769 河北省沧州市河间市景和镇
中铁十四局六标

4 01 预埋钢板 640*640*20 吨 10.635 河北省沧州市河间市景和镇
中铁十四局六标

5 01 预埋钢板 500*500*20 吨 46.769 河北省沧州市河间市景和镇
中铁十四局六标

6 01 预埋钢板 400*400*20 吨 13.452 河北省沧州市河间市景和镇
中铁十四局六标

7 01 预埋钢板 500*20mm 吨 7.459 河北省沧州市河间市景和镇
中铁十四局六标

合计合计 吨吨 141.311



注：以上为本次采购的物资数量，实际供货过程中可能会根据工程实际情况进行调整。


	采购物资（YMGB-01）一览表

